ADH201 T/2020

V^ Pelo campo e Cidade

EDITAL N° 004/2018

DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DAS ANALISE DOS CURRÍCULOS DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO PARA OS
CARGOS DE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS. MONITOR DE CRECHE ,
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL HISTORIA - ANOS FINAIS E PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL PORTUGUÊS - ANOS FINAIS, ABERTO ATRAVÉS DO EDITAL DE ABERTURA N°
01/2018,

Rubemar Paulinho Salbego, Prefeito Municipal de São Francisco de Assis, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

FAZ SABER que está publicada o resultado preliminar da análise dos currículos para o processo
simplificado para contratação por prazo determinado, para o cargo de Professor de Ensino Fundamental - anos iniciais, Monitor
de Creche. Professor de Ensino Fundamental História - Anos Finais e Professor de Ensino Fundamental Português - Anos
Finais, aberto através do Edital de Abertura N° 01/2018.

abaixo relacionado-

- O resultado da Prova de Títulos, para o cargo de Professor de Ensino Fundamental - anos iniciais, consta

1 INSC

025

031

033

H15

020

054

007

018

040

034

017

026

006

037

NOME DO CANDIDATO
MARIA HOSANA DA SILVA

JÉSSiCA SAVARIS FERNANDES

CIRLEI DA SILVA TRENTIN

ANA MARIA PEREIRA SALBEGO

KATIA ANDREA SOARES BUCHVAITZ

SHANA APARECIDA COSTA FENSKI

ANA DIVA PEREIRA CARVALHO

PRISCILA BENVENHU DE BASTOS

GRAZIELE LAMBERTY DE OLIVEIRA

ALANA LANES DE ALMEIDA

LUÍS GUSTAVO DA SILVA DE MOURA

JÉSSICA CARDOZO PILAR

ANA PAULA DOS SANTOS SALBEGO

BRUNA NATIELE DA ROSA BALBINO

CURSO
SUPERIOR
ÁREA AFIM

3

3

3

u— "L—

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PÓS/
EDUCA-

ÇÃO

3

3

L_0_
3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Cursos
(2015/2018)

Área da
Educação

4

3

2

1,5

0,5

L_^Ai___
1,5

1,5

1,5

1,0

0,5

0,5

0

0

Pontua-
ção
final

10

9

5

4,5

3,5

3,5

1,5

1,5

1,5

1,0

0,5

0,5

0

0

Classifi-
cação

sem de-
sempate

1

2

3

4

5

5

7

7

7

10

11

11

— ̂ 3— l

13

II- O resultado da Prova de Títulos, para o cargo de Professor de Ensino Fundamental História - anos finais,
consta abaixo relacionado:

INSC

._ J
^8

10

47

4(3

g

NOME DO CANDIDATO

KELEN ELIDIANE DOS SANTOS MENEZES

IVANE SALETE BATAGLIN FRESCURA

iLAURIE CRISTINA DE FREITAS GIRARDI

SANDRO ESTEVÃO RISTA

GILSON MEDEIROS RODRIGUES

CURSO
SUPERIOR
ÁREA AFIM

0

0

,_0__

0

0

PÓS/
EDUCA-

ÇÃO

3

3

0

0

0

Cursos
(2015/2018)

Área da
Educação

3

1,5

4

1,5

1

Pontua-
ção
final

6

4,5

L_4_

1,5

1

Classifi-
cação

sem de-
sempate

1

2

^_L_
4

L_JL_

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP 97.610-000 - SÃO FRANCISCO DE ASSIS-RS

PREFEITURA MUWOPALw QNJP ^^
SfonéMdfáfr
^^ V- Peto camDO

AOM2017/2020

Pelo campo

III- O resultado da Prova de Títulos, para o cargo de Professor de Ensino Fundamental Português - anos

finais, consta abaixo relacionado:

N° INSC

4

48

39

14

NOME DO CANDIDATO _^
CLÁUDIA DA SILVA MANENTE LANÇANOVA
NICOLA

MICHELE DA SILVA BERNARDI

INÊS ROZANE SILVEIRA DICHETI

EGUIBERTO DE FREITAS JAQUES

CURSO
SUPERIOR
ÁREA AFIM

0

0

0

0

PÓS/
EDUCAÇ

AO
.

0

0

0

0

Cursos
(2015/2018)

Área da
Educação

3

2,5

2

1,5

Pontua-
ção
final

3

2,5

2

1,5

Classifi-
cação

sem de-
sempate

1

_J_

4

IV - O resultado da Prova de Titulos, para o cargo de Monitor de Creche, consta abaixo relacionado:

NOME DO CANDIDATO

LIÉGE TEIXEIRA DE LIMA

i RODIMÉIA MARTINS GONÇALVES

CINARA BATISTA DOS SANTOS MOREIRA

f
ONILIA FLORES MACIEL

NlA FERREIRA DA SILVA

, ELVIRA DOS SANTOS RIBEIRO

ÍVCONTESA DE QUADROS
l
| ADRIANA NORONHA BEM

RITIELA BISCAHYNO DE OLIVEIRA
l

j MARIA CELAIR VIEIRA VEIGA NUNES

ANGÉLICA DE FREITAS BENVEGNU

NEDI RODRIGUES COUCEIRO

: CATARINA MAZUl RUFFO

l LAIANE VEIGA SALBEGO
i
| KELLEN MARÍLIA PINTO OLIVEIRA

VANESSA GOMES DOS SANTOS

TATIANE GARCIA MEIRA

THIANE DA SILVA AYRES

ANDREIA RESTA

DAIANE RESTA

MARÍLIA DAIANE ALVES PEREIRA

j ROSÊNILDABINCKPAZ

l SUZIELE SEVERO PAIVA

ALEXANDRA DE MELO MARTINS

l MANOELY LAMBERTY FUMACO

TMAIARA LEONARDE DE CAMPOS
—l
TEVA SALETE CORRÊA CORTES

CURSO
SUPERIOR
ÁREA AFIM

0

3

3

3

3

3

0

0

___ P_____^

____JL_^
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PÔS/
EDUCA-

ÇÃO

3

0

0

0

0

0

0

0

____0___j

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Curso
(2015/2018)

Área
Educação

2,0

1,0

1,0

0,5

0

0

3

2,5

2,5

__fLP__j

1,5

1,0

0,5

0,5

0,5

0,5

0

0

0

___JL__^
0

0

0

0

0

0

0

Pontua-
ção
final

5,0

4,0

4,0

3,5

3

3

3

L_2JL_

__2A^

2,0

1,5

1,0

0,5

0,5

0,5

0,5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Classifi-
cação

sem de-
_semgate_

1

2

2

4

L_JL__

6

h—6

8

8

10

11

12

13

13

13

13

17

17

17

17

17 '

17

17

17"

17

17

17

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP 97.610-000 - SÃO FRANCISCO DE ASSIS-RS

Pelo campo e Cidade

044 j ADRIANA DA SILVA CARDOSO

045 j LUCIANA DE LIMA MULLER

049 i GLORIA MANOELA BARBOSA ATHAIDES

051 i ANA GENESSI CORTELINE MANZONI

055 ! LIANA GONÇALVES OLIVEIRA DE VARGAS

0

0

0

0

0

0

0

0

i__0___

0

0

0

0

0

0

0

0

^_L_
, _0__

0

"17

._1!_ _
L_L7_

17

VI- Fica estabelecido o dia 15 de março de 2018, para interposição de recurso, que deverá ser entregue na
Secretaria Municipal de Educação e Cultura, sito à Rua 13 de Janeiro, n° 1467, no horário das 08horas às 14horas para a
Comissão nomeada através da Portaria n° 132/2018.

VII - Na presença dos candidatos interessados, com notas empatadas, será realizado sorteio, que, ocorrerá
na Secretaria Municipal da Educação e Cultura, local onde foram realizadas as inscrições, no dia 22 de março de 2018 às
Hihoras. os quais serão convocados por telefone, correio eletrônico ou qualquer outro meio que assegure a certeza da ciência
(.to interessado.

São Francisco de Assis, 14 de março de 2018.

RubenrfarfPaij
Pn^eitq/lV

y

Registre-se e Publique-se
Data Supra

Cláudio LuéfarfotBonçalv^s Aguiar
Secretário W a n icipal da Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP 97.610-000 - SÃO FRANCISCO DE ASSIS-RS